
FÖRETAGS-
TANDVÅRD

Kompletterar arbetshälsan

 En personalförmån som 
arbetstagarna uppskattar

Helt avdragsgill utgift 
för arbetsgivaren

Ta kontakt:
palvelu@plusterveys.fi eller tel. (09) 351 040

Ditt PlusTerveys-verksamhetställe:



HELT AVDRAGSGILL UTGIFT FÖR 
ARBETSGIVAREN

Företagstandvården kan komplettera 
ditt företags företagshälsovård genom 
att erbjuda de anställda en skattefri 
personalförmån som är helt avdragsgill 
för företaget. En förutsättning för skat-
teförmånen är att vården är normal, 
kostnaderna är rimliga (max. cirka 
3000 €/person/år) samt omfattar hela 
personalen. Avdragsrätten gäller före-
tag vars bolagsform är aktiebolag, öppet 
bolag, kommanditbolag eller andelslag. 

AVTAL EFTER FÖRETAGETS 
BEHOV
Vi skräddarsyr ett avtal om företags-
tandvård som passar ditt företags 
behov: vi kommer överens om omfatt-
ningen av den vård som företaget betalar och om den årliga ersättningsgrän-
sen* samt om på vilket sätt remisser och betalningar sköts. Vi upprättar ett 
avtal som antingen är riksomfattande för alla PlusHälsas verksamhetsställen, 
regionalt eller för vissa PlusHälsas verksamhetsställen.

Vi debiterar inte avtals- eller årsavgifter, utan fakturerar endast enligt an-
vändning.
*Se exempel på ersättningsgränser och omfattningen för företagstandvård på adressen 
plusterveys.fi/tyoterveyshammashoito.

PLUSTERVEYS – 100 % FINLÄNDSK TANDVÅRD
PlusTerveys Hammaslääkärit Oy hör till landets största företag som 
producerar privata munhälsovårdstjänster. PlusTerveys Hammaslääkärit Oy 
bildar en kedja av cirka 110 privata tandläkarmottagningar på över 70 orter. 
PlusTerveys Hammaslääkärit Oy ingår i den finska PlusTerveys-koncernen, 
som är helägt av de proffs inom odontologi och medicin som arbetar där.

MUNHÄLSAN INVERKAR PÅ DEN TOTALA HÄLSAN

Den vanligaste sjukdomarna i munnen, hål i tänderna (karies) och tand-
köttsinflammation är infektionssjukdomar orsakade av bakterier. Om de 
inte behandlas kan de orsaka allvarliga eller allmänna medicinska besvär, 
även för unga och i övrigt friska personer.

Obehandlade inflammationer i munnen utgör en betydande risk för 
hjärt- och blodkärlssjukdomar samt särskilt för reumatiker och diabetiker. 
Många kirurgiska ingrepp inom allmän hälsa förutsätter att munnen är 
frisk och att det inte finns några inflammationer.

Förebyggande vård är den bästa vården för mun- och tandhälsa. Sjukdo-
mar i munnen kan förebyggas med regelbundna tandundersökningar och 
omsorgsfull egenvård.

EN SKATTEFRI PERSONALFÖRMÅN SOM ARBETSTAGARNA 
UPPSKATTAR

Företagstandvården garanterar
att de anställda snabbt och enkelt får vård. 
En lägre tröskel för att söka vård 
hjälper till att sköta munhälsan på 
ett förebyggande sätt och att även 
upptäcka symptomfria besvär. Om 
man kan påbörja den nödvändiga 
behandlingen tidigt blir behandlingen 
snabbare, smärtfriare och förmånligare 
än om problemet eskalerar och symp-
tomen förvärras.


